
VÝSLEDKY

LESNÍ BĚH

KOLEM AMERIKY
a KP Jiho českého kraje v krosu

86. ROČNÍK

PÍSEK - 15. ŘÍJNA 2011



Siko koupelny Město Písek

Ankaba s.r.o. Faurecia Písek

Ecomodula s.r.o. Česko-německý fond budoucnosti

Český Červený Kříž Teplárna Písek

Emil Gaigher Kámen a písek, spol. s r.o.

Stavebniny Bail+Q s.r.o Karel Frolík Autoservis

Restaurant Oáza sport Poštovní spořitelna

Stavební firma Holan Senátor Miroslav Krejča

Polari Písek Ing. Miroslav Sládek

Sponzoři:

Závody proběhly za chladného slunečného počasí.

Nedošlo k žádnému zranění a nebyly podány žádné protesty.

Celkem se běhu "Kolem Ameriky" zúčastnilo 246 startujících.

V krajském přeboru startovalo 40 startujících a to pouze v kategoriích přípravky až staršího žactvo.

Pořadatelé děkují všem sponzorům za podporu, bez které by nebylo možné závody pořádat.
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Pořadí St. číslo Jméno Oddíl Narození

Žákyně přípravka 660 m

1 14 Vodičková Klára CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice)07.06.2000 2:29 min

2 76 Bělohlavová Adéla CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 01 2:35 min

3 72 Surá Tereza CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice)31.03.2000 2:38 min

4 31 Tomšovicová Alena KATOV (Atletika Katovice o.s.) 28.11.2000 2:45 min

5 30 Feitová Magdaléna ATPIS (Atletika Písek, o.s.) 27.04.2001 2:47 min

6 94 Tomšovicová Martina KATOV (Atletika Katovice o.s.) 28.11.2000 2:53 min

7 75 Uhrová Adéla ATPIS (Atletika Písek, o.s.) 00 3:00 min

Mladší žákyně 660 m

1 26 Houdková Denisa KATOV (Atletika Katovice o.s.) 22.11.1998 2:17 min

2 79 Zikešová Eliška SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice)20.01.1998 2:17 min

3 33 Tvrzová Veronika SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice)02.09.1999 2:21 min

4 71 Novotná Adéla CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice)15.01.1998 2:29 min

5 92 Kunová Eva CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice)12.05.1999 2:31 min

6 9 Bernatová Helena KATOV (Atletika Katovice o.s.) 30.09.1999 2:32 min

7 58 Červená Adéla KATOV (Atletika Katovice o.s.) 11.01.1999 2:32 min

8 16 Švecová Anna SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice)05.03.1998 2:40 min

9 11 Filipová Barbora SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice)28.12.1998 2:44 min

10 52 Veselá Kateřina ATPIS (Atletika Písek, o.s.) 02.05.1998 2:45 min

11 27 Černá Kateřina KATOV (Atletika Katovice o.s.) 18.01.1998 2:54 min

12 15 Šimerová Michaela CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice)17.01.1998 2:57 min

Žáci přípravka 660 m

1 9 Strnad Marek NVCEL (TJ Nová Včelnice) 19.07.2001 3:48 min

2 99 Jelínek Jan NVCEL (TJ Nová Včelnice) 07.04.2000 3:59 min

3 91 Holeček Šimon ATPIS (Atletika Písek, o.s.) 20.04.2000 4:10 min

4 64 Fábera Štěpán KATOV (Atletika Katovice o.s.) 17.08.2001 4:43 min

5 37 Kolman Jan CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice) 01 5:24 min

Mladší žáci 1.000 m

1 40 Šprincl Jan NVCEL (TJ Nová Včelnice) 06.02.1999 3:46 min

2 65 Louda Petr CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice)24.12.1999 3:59 min

3 58 Havíř Šimon SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice)19.08.1998 4:00 min

4 86 Mareš Jindřich CHYSK (TJ Chyšky) 20.11.1998 4:08 min

5 10 Beran Jan CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice)19.05.1999 4:10 min

6 93 Babka Michal SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice)26.06.1999 4:11 min

7 71 Seidl Tomáš SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice)06.10.1999 4:12 min

8 47 Seidl  Filip SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice)06.10.1999 4:15 min

9 45 Bělohlávek David 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice) 99 5:49 min

Výsledky KP JčK v krosu



Starší žákyně 1.000 m

1 42 Kašová Michaela ATPIS (Atletika Písek, o.s.) 30.01.1997 3:59 min

2 12 Kopencová Gabriela CHYSK (TJ Chyšky) 18.10.1997 4:31 min

3 85 Kobernová Lucie CECCB (TJ SK Čéčova Č.Budějovice)10.10.1996 5:15 min

Starší žáci 1.730 m

1 27 Beneš Lukáš BLATN (TJ Blatná) 08.11.1996 10:06 min

2 59 Ingeduld Jiří SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice)02.10.1997 10:07 min

3 16 Medek Martin 4DVCB (SK Čtyři Dvory Č.Budějovice)26.10.1996 10:22 min

4 35 Sýkora Miroslav SOKCB (T. J. Sokol České Budějovice)03.05.1997 10:51 min

V ostatních kategoriích se krajský přebor neuskutečnil pro nedostatek přihlášených závodníků.
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Pořadí St. číslo Jméno Oddíl Narození

Žákyně přípravka 2004 - 2005 660 m

1 83 Břehovská Andrea TJ SK Čéčova Č.Budějovice 04 3:00 min

2 64 Urbanová Kateřina SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 04 3:07 min

3 69 Křížková Lenka TJ SK Čéčova Č.Budějovice 05 3:14 min

4 68 Feitová Pavlína Atletika Písek 04 3:24 min

5 98 Zdráhalová Vendula Atletika Katovice 05 3:31 min

6 95 Moravcová Kristýna Písek 04 3:56 min

Žáci přípravka 2004 - 2005 660 m

1 32 Faltus Matěj Malonty 05 2:59 min

2 18 Hejtmánek Pavel Atletika Katovice o.s. 04 3:01 min

3 83 Vacek Lukáš SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 05 3:07 min

4 44 Pavlovič Martin ZŠ Čelakovského 04 3:10 min

5 73 Mikšl Rostislav České Budějovice 05 3:13 min

6 4 Novotný Jakub Atletika Katovice o.s. 04 3:25 min

7 100 Kyrál Matěj TJ Sušice 05 3:28 min

8 31 Havelec Václav Atletika Katovice o.s. 29.04.2005 3:32 min

9 90 Kalný Martin TJ Sušice 05 3:52 min

10 85 Bečnár Matěj  Krašovice 05 5:31 min

Žákyně nejmladší 2002 - 2003 660 m

1 5 Honsová Anežka SKI klub Šumava Vimperk 03 2:39 min

2 74 Tvrzová Gabriela T. J. Sokol České Budějovice 01 2:40 min

3 62 Vovesná Jindřiška Atletika Písek, o.s. 03 2:43 min

4 70 Strusková Kateřina TJ SK Čéčova Č.Budějovice 02 2:46 min

5 34 Friebelová Jana TJ SK Čéčova Č.Budějovice 02 2:54 min

6 39 Šimerová Aneta TJ SK Čéčova Č.Budějovice 02 2:58 min

7 37 Žáková Apolena Písek 03 3:06 min

8 57 Bolková Kateřina TJ Chyšky 06.01.2002 3:09 min

Žáci nejmladší 2002 - 2003 660 m

1 17 Fáber Libor Bernartice 02 2:30 min

2 96 Havlíček Matěj Vimperk 03 2:31 min

3 24 Panenka Jan TJ Sušice 02 2:32 min

4 92 Viktora Pavel Atletika Katovice o.s. 03.02.2002 2:36 min

5 69 Jarolím Daniel TJ ČZ Strakonice 02 2:42 min

6 29 Hlava Pavel Atletika Katovice o.s. 15.05.2002 2:43 min

7 60 Gergely Petr Atletika Písek, o.s. 02 2:44 min

8 26 Honsa Antonín SKI klub Šumava Vimperk 03 2:46 min

9 57 Ernst Kryštof SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 02 2:48 min

10 78 Šustr Martin TJ SK Čéčova Č.Budějovice 03 2:50 min

11 6 Stejskal Filip SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 03 2:51 min

12 22 Skolek Martin TJ Sušice 02 2:53 min

13 53 Kadečka Lukáš SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 02 2:54 min

14 87 Pavlásek Šimon SKI klub Šumava Vimperk 02 2:58 min

Výsledky 86. ročníku běhu "Kolem Ameriky"



15 43 Bolek Roman TJ Chyšky 06.01.2002 3:02 min

16 34 Jiras Jindřich Praha 02 3:04 min

17 36 Spěváček Vojta TJ Sušice 02 3:06 min

18 7 Frančík Martin TJ Sušice 02 3:08 min

19 48 Kruml Adam Atletika Katovice o.s. 05.09.2000 3:08 min

20 41 Havelec Jan Atletika Katovice o.s. 15.05.2002 3:12 min

21 54 Lasovský Karel SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 02 3:13 min

22 12 Soudek Marek SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 02 3:55 min

Žákyně mladší I 2000 - 2001 660 m

1 41 Kerbachová Anna Spartak Praha 4 09.03.2000 2:16 min

2 84 Havlíčková Barbora SKI klub Šumava Vimperk 00 2:19 min

3 14 Vodičková Klára TJ SK Čéčova Č.Budějovice 07.06.2000 2:29 min

4 82 Sýkorová Eliška T. J. Sokol České Budějovice 01 2:30 min

5 32 Nováková Adéla SKI klub Šumava Vimperk 00 2:34 min

6 76 Bělohlavová Adéla TJ SK Čéčova Č.Budějovice 01 2:35 min

7 72 Surá Tereza TJ SK Čéčova Č.Budějovice 31.03.2000 2:38 min

8 13 Janošíková Anna MarieTJ Sušice 00 2:43 min

9 31 Tomšovicová Alena Atletika Katovice o.s. 28.11.2000 2:45 min

10 30 Feitová Magdaléna Atletika Písek, o.s. 27.04.2001 2:47 min

11 4 Kmecová Natálie TJ Sušice 01 2:48 min

12 94 Tomšovicová Martina Atletika Katovice o.s. 28.11.2000 2:53 min

13 75 Uhrová Adéla Atletika Písek, o.s. 00 3:00 min

14 36 Hejtmánková Jana Atletika Katovice o.s. 01.08.2000 3:07 min

Žákyně mladší II 1998 - 1999 660 m

1 26 Houdková Denisa Atletika Katovice o.s. 22.11.1998 2:17 min

2 79 Zikešová Eliška T. J. Sokol České Budějovice 20.01.1998 2:17 min

3 33 Tvrzová Veronika T. J. Sokol České Budějovice 02.09.1999 2:21 min

4 96 Psohlavcová Tereza SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 20.09.1999 2:29 min

5 71 Novotná Adéla TJ SK Čéčova Č.Budějovice 15.01.1998 2:29 min

6 28 Willmannová Míša SKI klub Šumava Vimperk 99 2:29 min

7 92 Kunová Eva TJ SK Čéčova Č.Budějovice 12.05.1999 2:31 min

8 9 Bernatová Helena Atletika Katovice o.s. 30.09.1999 2:32 min

9 58 Červená Adéla Atletika Katovice o.s. 11.01.1999 2:32 min

10 35 Faltusová Lenka Malonty 99 2:34 min

11 61 Chvalová Mirka SKI klub Šumava Vimperk 99 2:35 min

12 60 Daverná Evelína SKI klub Šumava Vimperk 99 2:36 min

13 50 Brožová Adéla TJ Sušice 21.05.1999 2:36 min

14 16 Švecová Anna T. J. Sokol České Budějovice 05.03.1998 2:40 min

15 11 Filipová Barbora T. J. Sokol České Budějovice 28.12.1998 2:44 min

16 52 Veselá Kateřina Atletika Písek, o.s. 02.05.1998 2:45 min

17 27 Černá Kateřina Atletika Katovice o.s. 18.01.1998 2:54 min

18 15 Šimerová Michaela TJ SK Čéčova Č.Budějovice 17.01.1998 2:57 min

19 51 Frančíková Eliška TJ Sušice 99 3:28 min

Žáci mladší I 2000 - 2001 1.000 m

1 9 Strnad Marek TJ Nová Včelnice 19.07.2001 3:48 min

2 99 Jelínek Jan TJ Nová Včelnice 07.04.2000 3:59 min

3 91 Holeček Šimon Atletika Písek, o.s. 20.04.2000 4:10 min



4 1 Kadlec Lukáš T. J. Sokol České Budějovice 01 4:21 min

5 19 Augustýn Vojtěch T. J. Sokol České Budějovice 01 4:23 min

6 30 Prášek Miloslav TJ Sušice 01 4:23 min

7 64 Fábera Štěpán Atletika Katovice o.s. 17.08.2001 4:43 min

8 52 Skolek Tomáš TJ Sušice 00 4:49 min

9 13 Varga Dominik České Budějovice 01 4:50 min

10 37 Kolman Jan TJ SK Čéčova Č.Budějovice 01 5:24 min

11 74 Stejskal Ladislav České Budějovice 01 5:58 min

Žáci mladší II 1998 - 1999 1.000 m

1 94 Kovalchuk Pavlo TJ SK Čéčova Č.Budějovice 24.01.1998 3:38 min

2 40 Šprincl Jan TJ Nová Včelnice 06.02.1999 3:46 min

3 81 Moravec Pavel Písek 98 3:48 min

4 100 Klas Jindřich ZŠ Benešova 98 3:56 min

5 51 Vokurka Vratislav Písek 98 3:57 min

6 65 Louda Petr TJ SK Čéčova Č.Budějovice 24.12.1999 3:59 min

7 58 Havíř Šimon T. J. Sokol České Budějovice 19.08.1998 4:00 min

8 88 Mikšl Miroslav České Budějovice 99 4:00 min

9 86 Mareš Jindřich TJ Chyšky 20.11.1998 4:08 min

10 10 Beran Jan TJ SK Čéčova Č.Budějovice 19.05.1999 4:10 min

11 93 Babka Michal T. J. Sokol České Budějovice 26.06.1999 4:11 min

12 71 Seidl Tomáš T. J. Sokol České Budějovice 06.10.1999 4:12 min

13 47 Seidl  Filip T. J. Sokol České Budějovice 06.10.1999 4:15 min

14 79 Necuda Tomáš Písek 99 4:29 min

15 21 Panenka Tomáš TJ Sušice 99 4:45 min

16 45 Bělohlávek David SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 99 5:49 min

Žákyně starší 1996 - 1997 1.000 m

1 25 Daverná Karolína SKI klub Šumava Vimperk 97 3:40 min

2 42 Kašová Michaela Atletika Písek, o.s. 30.01.1997 3:59 min

3 81 Kobrová Marcela SKI klub Šumava Vimperk 97 4:00 min

4 59 Fáberová Iveta Bernartice 96 4:29 min

5 46 Spěváčková Svatava TJ Sušice 97 4:29 min

6 12 Kopencová Gabriela TJ Chyšky 18.10.1997 4:31 min

7 85 Kobernová Lucie TJ SK Čéčova Č.Budějovice 10.10.1996 5:15 min

Dívky předškolní 2006 a mladší 100 m

1 53 Trnoková Simona TJ SK Čéčova Č.Budějovice 06 0:22.0 min

2 18 Strusková Adéla TJ SK Čéčova Č.Budějovice 06 0:22.0 min

3 56 Novotná Barbora Atletika Katovice o.s. 06 0:23.0 min

4 73 Machová Marie Záhoří 07 0:23.0 min

5 91 Novotná Magdaléna TJ SK Čéčova Č.Budějovice 06 0:24.0 min

6 70 Kozáková Iva Písek 07 0:26.0 min

7 48 Gergelyová Ema Atletika Písek, o.s. 08 0:28.0 min

8 5 Opelková Veronika Písek 08 0:38.0 min

9 97 Faberová Alžběta Atletika Katovice o.s. 08 0:40.0 min

10 87 Bečvářová Ella Krašovice 08 0:48.0 min

11 Zemanová Barborka Praha 08 0:49.0 min

12 40 Novotná Monika TJ SK Čéčova Č.Budějovice 09 1:21.0 min



Hoši předškolní 2006 a mladší 100 m

1 8 Tvrz Jan Včelná 08 0:21 min

2 83 Kohout Dan Atletika Písek, o.s. 06 0:22 min

3 67 Mikšl Martin České Budějovice 06 0:24 min

4 11 Kříž Jan T. J. Sokol České Budějovice 08 0:26 min

5 95 Varga Ondřej České Budějovice 06 0:30 min

6 97 Křížek Petr TJ SK Čéčova Č.Budějovice 08 0:36 min

7 60 Friedel Robin Hotel Amerika 08 0:37 min

8 28 Nový Vojta Písek 09 0:37 min

9 56 Friebel Martin TJ SK Čéčova Č.Budějovice 08 0:38 min

10 63 Kmec Andrej TJ Sušice 08 0:41 min

11 43 Kozák Václav Písek 09 0:47 min

12 54 Holan Alan Písek 10 1:09 min

Žáci starší 1996 - 1997 1.730 m

1 27 Beneš Lukáš TJ Blatná 08.11.1996 10:06 min

2 59 Ingeduld Jiří T. J. Sokol České Budějovice 02.10.1997 10:07 min

3 16 Medek Martin SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 26.10.1996 10:22 min

4 35 Sýkora Miroslav T. J. Sokol České Budějovice 03.05.1997 10:51 min

5 84 Hesoun Tomáš Písek 97 11:20 min

Juniorky 1992 - 1993 1.730 m

1 44 Šimečková Lucie TJ Sušice 01.08.1994 7:09 min

2 31 Chladová Eva MÍLAŘI Domažlice 08.07.1993 7:35 min

3 50 Budínová Michala TJ SK Čéčova Č.Budějovice 13.12.1992 8:47 min

Dorostenci 1994 - 1995 3.330 m

1 24 Pomezný Lukáš Písek 94 12:25 min

2 31 Dvořák Vojtěch Atletika Písek, o.s. 18.07.1995 15:11 min

3 90 Kuneš Lukáš Prachatice 95 18:41 min

Junioři 1992 - 1993 3.330 m

1 57 Chlada Martin MÍLAŘI Domažlice 08.07.1993 11:45 min

2 92 Csirik Jiří Prachatice 92 12:10 min

3 32 Štěpáník Pavel TJ Sušice 08.09.1992 12:49 min

Ženy 20 - 34 let 1991 - 1977 3.330 m

1 68 Idris Beshirová CarmenTJ Lokomotiva Zdice 05.10.1998 13:04 min

2 93 Brejchová Martina TJ Sušice 08.06.1986 13:26 min

3 61 Švancárová Monika TC Dvořák 90 14:28 min

4 15 Hlaváčová Barbora Prachatice 92 14:46 min

5 71 Knížková Eliška Atletic Club Čimelice 82 14:49 min

6 52 Veverková Radka Prachatice 81 16:11 min

7 70 Váňová Bohuslava TJ SK Čéčova Č.Budějovice 30.11.1984 19:37 min

8 96 Vízelková Martina Ratmírov 79 25:31 min

Ženy 35 - 44 let 1976 - 1967 3.330 m

1 53 Piklová Alice Větřní 73 13:14 min

2 87 Grabmüllerová Šárka Ski klub Šumava 69 13:32 min

3 97 Procházková Yvona TJ Blatná 75 17:41 min



4 27 Waker Birgit LV Deggendorf 71 18:13 min

5 23 Zoubková Eva České Budějovice 76 20:07 min

6 11 Ringer Ulrike LV Deggendorf 68 20:18 min

7 40 Bumbová Martina Kamenictví Bumba 69 22:10 min

Ženy 45 -54 let 1966 - 1957 3.330 m

1 76 Pecháčková Hana TJ Vodní stavby Tábor 18.08.1957 16:41 min

2 30 Eningerová Miluše Vodňany 57 18:03 min

3 92 Baumgartner Olga LV Deggendorf 61 18:37 min

4 83 Palasová Lenka České Budějovice 61 24:00 min

Ženy 55 let a starší 1956 a dříve 3.330 m

1 16 Hronová Božena Prachatice 54 17:55 min

2 58 Svobodová Dana Příbram 52 18:28 min

3 60 Pláničková Eva Atletika Tábor 54 22:36 min

Muži mílaři 1991 a dříve 4.930 m

1 28 Debnar Martin Prachatice 92 17:33 min

2 51 Lebeda Václav Prachatice 94 17:48 min

3 64 Jarolím Michal TJ Vodní stavby Tábor 24.08.1989 18:13 min

4 59 Mikšl Rostislav České Budějovice 70 19:08 min

5 25 Schwarz Václav Tálín 83 20:20 min

6 22 Řehoř Miloslav Atletic Club Čimelice 04.10.1991 22:43 min

DNF 48 Serbessa Mulugeta BAK Bechyně 22.08.1971 DNF

Muži hlavní závod 1991 a dříve 8.130 m

1 28 Debnar Martin Prachatice 92 29:47 min

2 4 Lorenc Erik Prachatice 81 30:11 min

3 48 Serbessa Mulugeta BAK Bechyně 22.08.1971 30:26 min

4 91 Háša Michal BAK Bechyně 29.03.1981 30:29 min

5 85 Beshir Ervin TJ Lokomotiva Zdice 67 30:56 min

6 35 Hron Jan Prachatice 81 31:41 min

7 42 Sokol Petr BAK Bechyně 81 31:41 min

8 33 Csirik Jiří Prachatice 92 31:50 min

9 73 Valíček Radek Osek 74 32:43 min

10 12 Nový Lukáš České Budějovice 76 33:27 min

11 9 Hájek Jan Atletic Club Čimelice 80 34:03 min

12 69 Hron Tomáš Prachatice 77 34:05 min

13 56 Varga Tomáš České Budějovice 73 34:11 min

14 81 Hromádka Jiří Prachatice 80 34:52 min

15 44 Bače Tomáš Budyně 79 36:44 min

16 46 Holub Martin Tálín 78 37:15 min

17 67 Špiller Ondřej Písek 83 38:30 min

18 31 Mikolášek Arnošt Nákří 65 38:51 min

19 50 Valenta Petr Budyně 79 40:28 min

20 96 Kubát Petr Praha 78 41:01 min

21 95 Bumba Libor Kamenictví Bumba 68 43:03 min

22 5 Kopta Marcel Borovany 91 44:43 min

23 79 Srba Michal Ratmírov 75 52:10 min

DNF 51 Lebeda Václav Prachatice 94 DNF



DNF 18 Gergely Ladislav Písek 73 DNF

Muži 40 - 49 let 1971 - 1962 4.930 m

1 24 Bláha Jan AK Kroměříž 25.06.1971 18:01 min

2 31 Jansa Jiří Atletika Písek, o.s. 25.02.1966 18:06 min

3 90 Procházka Radek České Budějovice 70 19:20 min

4 94 Grabmüller Ivo SKI klub Šumava Vimperk 62 19:38 min

5 43 Malík Vít T. J. Sokol České Budějovice 22.01.1969 19:51 min

6 7 Lácha Pavel České Budějovice 69 19:59 min

7 27 Šustr Pavel Liga 2000 Tábor 66 21:11 min

8 20 Šimek Miroslav TC Dvořák 66 21:19 min

9 95 Škarda Jan Písek 69 21:25 min

10 100 Hirthammer Axel LV Deggendorf 66 21:42 min

11 8 Kudrlička Rostislav Kluky 64 21:44 min

12 12 Jančař Stanislav Podkleťák 67 21:55 min

13 71 Kellermann Alfred LV Deggendorf 64 22:51 min

14 11 Pinl Michal Rudolfov 68 23:45 min

15 14 Vosátka Zdeněk Krašovice 63 24:02 min

16 6 Zíma Josef České Budějovice 65 25:12 min

17 54 Jahoda Vladimír Písek 63 28:36 min

Muži 50 - 59 let 1961 - 1952 4.930 m

1 48 Rodina Bohuslav Atletika Písek, o.s. 20.04.1959 19:56 min

2 14 Pudil Jaroslav SCV Blatná 61 20:14 min

3 53 Šatra Alois Tatran V. Hydčice 58 20:14 min

4 93 Zrno Vladimír TJ Slavoj BANES Pacov 01.10.1953 21:31 min

5 83 Huspeka Miroslav Čejetice 59 22:03 min

6 80 Wurm Josef LV Deggendorf 52 22:19 min

7 78 Duspiva Miroslav Vimperk 54 22:57 min

8 19 Pecháček Štěpán TJ Vodní stavby Tábor 53 23:06 min

9 4 Esterl Karlheinz LV Deggendorf 60 32:20 min

Muži 60 - 69 let 1951 - 1942 4.930 m

1 40 Valíček Václav TJ ČZ Strakonice 50 21:59 min

2 56 Kvaltýn Vladimír Atletika Písek, o.s. 12.03.1950 23:12 min

3 28 Matouš Petr Tálín 49 23:41 min

4 52 Svoboda Jan Příbram 43 24:18 min

5 97 Boháč Karel Liga 2000 Tábor 47 25:35 min

6 64 Mikšovský Zdeněk Včelná 45 26:45 min

7 65 Daubner Anton TJ Liga 100 Praha 42 27:25 min

8 84 Scheinherr Jiří TJ Blatná 51 27:42 min

9 36 Málek Zdeněk Praha 43 28:51 min

10 26 Hájíček František Praha 51 29:15 min

11 10 Tinay Fritz LV Deggendorf 45 29:16 min

Muži 70 let a starší 1941 a dříve 4.930 m

1 16 Šoustar Lubomír Kat. úřad ČB 41 23:49 min

2 35 Novák Zdeněk BV Jihlava 39 25:58 min

3 22 Putschögl Jaroslav TJ Sokol Písek 30.05.1939 26:36 min

4 34 Kortus František Kašperské Hory 40 27:32 min


